

## Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 86030811

Data publicarii 17.08.23 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.610,81 RON - 1.610,81 RON

Descriere: 1 Broască îngropată 035-34 buc 2 27.73 55.46 10.54 2 Set rezervă cutter 25mm 30573 buc 1 3.36 3.36 0.64 3 Tessarol chit acrilic brad buc 1 23.53 23.53 4.47 4 YT-6221 Rașpilă rotundă 250mm buc 1 12.61 12.61 2.40 5 YT-3242 Freză pentru lemn 16x152mm buc 1 4.21 4.21 0.80 6 Emalux 2.5l Alb buc 1 92.44 92.44 17.56 7 Diluant nitro cutie metal 0,9l 209 buc 1 21.85 21.85 4.15 8 Suport abraziv pe fibră 125 ST 358 14835 buc 1 42.02 42.02 7.98 9 Disc abraziv pe fibră 125x100 11017 CS561 buc 5 3.36 16.80 3.19 10 Broască îngropată Midi 7 cu yale buc 1 20.17 20.17 3.83 11 Diblu DUOPOWER 6x30 FISCHER buc 100 0.25 25.00 4.75 12 Șurub carton 3,5x35 buc 100 0.05 5.00 0.95 13 Cap PZ buc 2 4.21 8.42 1.60 14 Zvezdapol interior ICE WHITE 15 L buc 3 117.65 352.95 67.06 15 Pensulă lăcuit nr.60 70475 buc 1 22.69 22.69 4.31 16 Diluant kober 0,9l buc 5 13.45 67.25 12.78 17 Emalux 0.75l buc 7 29.41 205.87 39.12 18 Mănuși tricotate 7/8/9/10 FF GROUP 41213 buc 1 5.04 5.04 0.96 19 Trafalet 11CMx35MM MORIS 22434 buc 3 2.52 7.56 1.44 20 YT-59972 Disc diamantat 125x22,2x1,6 MM buc 1 50.42 50.42 9.58 21 Pânză pendulat T101B BENMAN 71854 buc 5 3.36 16.80 3.19 22 Popnit 4x19 70430 buc 1 5.46 5.46 1.04 23 Popnit 4x6,4 70400 buc 2 4.21 8.42 1.60 24 Popnit 4x12,7 70420 buc 4 4.62 18.48 3.51 25 Email idea 0.75l crem buc 8 21.01 168.08 31.94 26 Bandă hârtie universal 50 MM MORIS 35228 buc 1 10.08 10.08 1.92 27 Mini cadru rolă MORIS 18903 buc 1 3.36 3.36 0.64 28 Spektra exterior 15 l buc 1 241.18 241.18 45.82 29 Amorsă